
 
Prot. 

 
 

 
 

 A tutto il personale ATA 
All’ Albo - atti 
SEDE 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale ATA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.L. del 18.01.2024 
VISTA l’O.M. 30 del 23.02.2024; 
VISTO il C.C.N.I. del 27/01/2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l’anno scolastico 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 
VISTA la normativa vigente 
Esaminati i reclami pervenuti ed effettuate le correzioni in autotutela 

DECRETA 
La pubblicazione all’albo dell’istituto delle graduatorie interne d’istituto definitive del personale 
ATA titolare nella scuola con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni 
di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2024/2025. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Angela Croce 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 




		2024-03-20T11:54:06+0100
	CRCMNG61R59I533Q




